平成３０年１１月１３日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会事務局

学校教育課長 平川 富久

「鳥栖西中学校区小中一貫教育研究発表会」への取材のお願いについて

 鳥栖西中学校区小中一貫教育研究発表会事務局（鳥栖市立麓小学校）から下記のとお

り取材依頼がありましたのでお知らせします。

記

１．日 時   平成３０年１１月２２日（木）１３時１５分～１６時４５分

２．場 所   【公開授業】１３時４５分～１４時（西中は１４時５分まで）

鳥栖市立麓小学校、鳥栖市立旭小学校、鳥栖市立鳥栖西中学校

【全体会（講演会含）】１４時４５分～１６時４５分

鳥栖市立鳥栖西中学校 体育館

３．内 容   ユニバーサルデザインの考え方を取り入れた教育環境づくりや教科

「日本語」の授業実践の公開及び講演会等

４．その他   詳細につきましては、別紙「鳥栖市立鳥栖西中学校区小中一貫教育

研究発表会のご案内（二次案内）」にてご確認ください。

（担当）鳥栖市立麓小学校 教頭 天野 雄二・主幹教諭 戸塚 勝利

    ℡８３－２０１３

    学校教育課教育相談係 指導主事 古賀 泰伸

    ℡８５－３５２０

鳥栖市投げ込み資料